tecniche come espresse nella richiesta, a seguito di Trattativa Diretta sul MePA di Consip, 
per un importo complessivo pari ad euro 250,00 (duecentocinquanta/00), oltre l’IVA;  

3. di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo pari ad euro 305,00 
(trecentocinque/00), IVA inclusa, sul conto di bilancio A.C.11.02.100.001 - "Servizi di 
stampa e riproduzioni digitali" per un importo pari ad euro 250,00 IVA esclusa, ovvero 
euro 305,00 i.i., dei fondi del progetto 000526_22_LUCIBELLO_SAPERI_TERZA_ 
MISSIONE e, in caso di incapienza, in attesa del trasferimento della seconda tranche, sui